
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.531 del 02/05/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 531 Del 02/05/2023

OGGETTO:Presa d'atto dei verbali di selezione e approvazione graduatoria finale della
Selezione Pubblica per titoli con prova preselettiva di resistenza fisica per Agenti di Polizia
Municipale

- Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 376 del 07/04/2023 con la quale è stata
approvata la selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per titoli con prova di resistenza
fisica da utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato pieno e/o parziale, area professionale
istruttori, profilo agente polizia locale CCNL comparto funzioni locali;
- Preso atto dei verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione n. 498 del
26/04/2023;
- Verificato, in base a quanto trasmesso, il corretto svolgimento della prova preselettiva svoltasi in data
26/04/2023;
- Assegnati i punteggi per titoli di studio e di servizio così come risultanti dal bando;
- Ritenuto, quindi, di dover procedere all’approvazione della graduatoria finale della Selezione Pubblica
ai fini della formazione di una graduatoria per titoli con prova preselettiva di resistenza fisica, da
utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato pieno e/o parziale, area professionale istruttori,
profilo agente di polizia locale CCNL comparto funzioni locali;
- Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa ed interamente riportato nel presente dispositivo:

A) di prendere atto dei verbali della Selezione Pubblica ai fini della formazione di una graduatoria per
titoli con prova preselettiva di resistenza fisica, da utilizzare per eventuali assunzioni a tempo
determinato pieno e/o parziale, area professionale istruttori, profilo agente di polizia locale CCNL
comparto funzioni locali;
B) di assegnare i punteggi per titoli di servizio e di studio così come previsti dal bando di selezione ai
seguenti candidati individuati per mezzo di n. di protocollo della domanda di partecipazione:

Protocollo
Punteggio
finale

15332 44
14388 26



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.531 del 02/05/2023

2 di 3

15700 12
14419 12
14639 10
14829 2
16044 1
14230 1
15839 1
15970 0
15586 0
14620 0
14962 0
15121 0
16318 0
16300 0
15128 0
15346 0
14293 0
15573 0
14820 0
15587 0
14807 0
15583 0
16320 0

C) di approvare la seguente graduatoria finale di merito in applicazione dei punteggi come assegnati e,
a parità di punteggio, degli eventuali titoli di preferenza indicati nella domanda:

Protocollo Punteggio Titoli di Preferenza
1 15332 44
2 14388 26
3 15700 12 precede per età
4 14419 12
5 14639 10
6 14829 2
7 14230 1 precede per n. figli
8 16044 1 precede per età
9 15839 1

10 15346 0 precede per art. 12
11 14807 0 precede per età
12 14820 0 precede per età
13 15583 0 precede per età
14 15970 0 precede per età
15 15587 0 precede per età
16 15121 0 precede per età
17 15573 0 precede per età
18 14962 0 precede per età
19 15128 0 precede per età
20 16320 0 precede per età
21 16318 0 precede per età
22 14293 0 precede per età



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.531 del 02/05/2023

3 di 3

23 15586 0 precede per età
24 14620 0 precede per età
25 16300 0

D) di rinviare a successivi provvedimenti l’assunzione in servizio dei soggetti utilmente collocati nella
suddetta graduatoria.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


